
7

8

5

2

6

3

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月4日（金）22回佐賀1日
 8R 春風賞 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ブライトデジール
父:ゼンノロブロイ  母:ツカサリボン

牡  3 竹吉徹
56.0

1:33.3
(－)

2-2-2-2 39.8 － 1 467
(-2)

山田義人（佐賀）
永谷友一郎
久保フアーム

2 8 サーカスノパレード
父:パドトロワ  母:ヨッテウタッテ

牡  3 飛田愛斗
56.0

1:33.9
(3)

1-1-1-1 40.5 － 4 499
(-4)

真島元徳（佐賀）
副島義久
木村牧場

3 5 ハナハナグスト
父:ケイムホーム  母:ノブグローリー

牝  3 田中直人
54.0

1:34.1
(3/4)

5-5-3-3 40.2 － 6 510
(+4)

手島勝利（佐賀）
河野能胤
片山　建治

4 2 アブポーラ
父:メイショウボーラー  母:ベイルリ

牝  3 出水拓人
54.0

1:34.1
(ハナ)

8-8-6-5 39.7 － 3 452
(-3)

東眞市（佐賀）
原大栄
地興牧場

5 6 ヴィヴィッドパール
父:アイルハヴアナザー  母:ヴィヴィッドエンジェル

牝  3 加茂飛翔
▲51.0

1:34.5
(2)

3-4-4-4 40.8 － 2 453
(-1)

大島静夫（佐賀）
北原大史
西野　春樹

6 3 フークキリカチャン
父:ルーラーシップ  母:ジェルファルレイ

牝  3 山口勲
54.0

1:34.8
(1 1/2)

7-7-7-6 40.4 － 5 437
(-5)

手島勝利（佐賀）
福岡隆史
村上　欽哉

7 1 オメガマックス
父:ロゴタイプ  母:テンザンアモーレ

牝  3 川島拓
54.0

1:35.6
(4)

6-6-8-8 41.1 － 7 417
(-5)

北村欣也（佐賀）
藤木隆之
藤原牧場

8 4 リネンパートナー
父:マクフィ  母:リネンフィールド

牝  3 田中純
54.0

1:36.3
(4)

4-3-5-7 42.3 － 8 420
(-3)

濱田一夫（佐賀）
戸山昌彦
沖田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,7,6,4,5,1,3,2

8,7,4,6,5,1,3,2

8,7,5,6,4,2,3,1

8,7,5,6,2,3,4,1

払戻金
単 勝 7 230円

複 勝 7 130円

8 210円

5 250円

ワイド 7-8 280円

5-7 580円

5-8 1,470円

馬 連 7-8 680円

馬 単 7-8 1,910円

3連複 5-7-8 3,210円

3連単 7-8-5 13,780円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


