2022年3月4日 (金) 22回佐賀1日

8R	春風賞 サラ系3歳							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1	400M [良
【本賞金	【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:20,000 円												
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 /	′ 生産牧	[場
1 7 7	ブライトデジール 父:ゼンノロブロイ 母:ツカサリボン	牡 3	竹吉徹 56.0	1:33.3 (-)	2-2-2-2	39.8	_	1	467 (-2)	山田義人(佐賀) 永谷友一郎 久保フアーム			
2 8 8	サーカスノパレード 父:パドトロワ 母:ヨッテウタッテ	牡 3	飛田愛斗 56.0	1:33.9 (3)	1-1-1-1	40.5	_	4	499 (-4)	真島元徳(佐賀) 副島義久 木村牧場			
3 5 5	ハナハナグスト 父:ケイムホーム 母:ノブグローリー	牝 3	田中直人 54.0	1:34.1 (3/4)	5-5-3-3	40.2	_	6	510 (+4)	手島勝利(佐賀) 河野能胤 片山 建治			
4 2 2	アブポーラ 父:メイショウボーラー 母:ベイルリ	牝 3	出水拓人 54.0	1:34.1 (ハナ)	8-8-6-5	39.7	-	3	452 (-3)	東眞市(佐賀) 原大栄 地興牧場			
5 6 6	ヴィヴィッドパール 父:アイルハヴアナザー 母:ヴィヴィッドエンジェル	牝 3	加茂飛翔 ▲51.0	1:34.5 (2)	3-4-4-4	40.8	_	2	453 (-1)	大島静夫(佐賀) 北原大史 西野 春樹			
6 3 3	プークキリカチャン 父:ルーラーシップ 母:ジェルファルレイ	牝 3	山口勲 54.0	1:34.8 (1 1/2)	7-7-7-6	40.4	-	5	437 (-5)	手島勝利(佐賀) 福岡隆史 村上 欽哉			
7 1 1	オメガマックス 父:ロゴタイプ 母:テンザンアモーレ	牝 3	川島拓 54.0	1:35.6 (4)	6-6-8-8	41.1	-	7	417 (-5)	北村欣也(佐賀) 藤木隆之 藤原牧場			
8 4 4	リネンパートナー 父:マクフィ 母:リネンフィールド	牝 3	田中純 54.0	1:36.3 (4)	4-3-5-7	42.3	-	8	420 (-3)	濱田一夫(佐賀) 戸山昌彦 沖田牧場			

● コーナー通過順位

1コーナー	8,7,6,4,5,1,3,2
2コーナー	8,7,4,6,5,1,3,2
3コーナー	8,7,5,6,4,2,3,1
4コーナー	8,7,5,6,2,3,4,1

● 払戻金

単 勝	7	230円
複 勝	7	130円
	8	210円
	5	250円

ワイド	7-8	280円
	5-7	580円
	5-8	1,470円

馬連	7-8	680円
馬単	7-8	1,910円

3連複	5-7-8	3,210円
3連単	7-8-5	13,780円